АДМИНИСТРАЦИЯ

МАСТЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2022 г. № 2
с. Мастюгино
О внесении изменений в Устав муниципального казенного учреждения культуры «Мастюгинский сельский культурно-досуговый центр»

На основании акта обследования технического состояния помещения Мастюгинской сельской библиотеки от 26.02.2021г., приказа № 15 от 11.11.2021 года МКУК Мастюгинского сельского культурно-досугового центра «Об исключении Мастюгинской сельской библиотеки из сети филиалов МКУК «Мастюгинский СКДЦ», в связи с изменением организационной структуры муниципального казенного учреждения культуры «Мастюгинский сельский культурно-досуговый центр», на основании распоряжения администрации Мастюгинского сельского поселения от 10.11.2021 г № 44-р «О реализации комплекса мероприятий в связи с отнесением организации библиотечного обслуживания населения, комплектования и обеспечения сохранности библиотечного фонда библиотеки Мастюгинского сельского поселения к вопросу местного значения Острогожского муниципального района», администрация Мастюгинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Устав муниципального казенного учреждения культуры «Мастюгинский сельский культурно-досуговый центр»:

1.1. часть 5 пункт 5.4. считать утратившим силу
2. Зарегистрировать изменения в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мастюгинского сельского поселения В.С. Грызлов